MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA II

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, por meio da decisão do processo judicial n° 1003075-
31.2022.8.26.0108, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA II do Concurso Público - Edital nº
02/2020, conforme segue:

Guarda Civil Municipal Terceira Classe – Masculino

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

FRANCISCO JANILSON FARIAS MOUTA 900541 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para interpor recurso referente ao resultado da
avaliação médica, nos termos do Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos recursos.

Cajamar/SP, 10 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP